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Rzeczyca, dnia 27.03.2025 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Wykonanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej dla zadania 

pn.: „Stworzenie nowoczesnej przestrzeni eko-turystycznej w Rzeczycy” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 24.03.2025r.; 

 

Z dokumentacji wynika, że system pomp ciepła ma obsługiwać ogrzewanie terenu o powierzchni około 

3 000 m² oraz chłodzenie obszaru o powierzchni około 1 000 m². Jednakże nie jest jednoznacznie 

wskazane, jakie konkretne obiekty lub części terenu mają być objęte tym systemem oraz jaki jest główny 

cel jego zastosowania.  

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania:  

 

Pytanie 1 

Jakie dokładnie obiekty lub strefy na terenie inwestycji mają być obsługiwane przez system pomp ciepła?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż przez system pomp ciepła będą mogły być obsługiwane: budynek Urzędu 

Gminy w Rzeczycy (o powierzchni użytkowej ok. 1600 m²), mieszczący się przy ul. Parkowej 1, 97-

220 Rzeczyca oraz dwa bloki mieszkalne (o powierzchni użytkowej ok. 700 m² każdy), znajdujące się 

przy tej samej ulicy. Chłodzenie obszaru obejmować będzie powierzchnię ok. 1000 m². Istnieje 

możliwość powstania lodowiska w okresie zimowym we fragmencie zbiornika, który będzie częściowo 

opróżniany, zgodnie z załącznikiem.    

 

Pytanie 2 

Czy system pomp ciepła ma pełnić dodatkowe funkcje, takie jak wspomaganie procesów związanych z 

ochroną środowiska, poprawę komfortu użytkowania stref rekreacyjnych lub wpływ na jakość wód w 

zbiorniku?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż nie planuje się, aby system pomp ciepła pełnił dodatkowe funkcje. 

 

Pytanie 3 

Czy planowane jest wykorzystanie systemu pomp ciepła również do innych celów niż tylko ogrzewanie 

i chłodzenie wymienionych powierzchni?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż nie planuje się wykorzystania systemu pomp ciepła do innych celów niż tylko 

ogrzewanie i chłodzenie wskazanych powierzchni. 

 

Dodatkowo, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie pełnej dokumentacji: Opinia 

geotechniczna wraz z Dokumentacją Badań Podłoża Gruntowego dla inwestycji polegającej na 

stworzeniu nowoczesnej przestrzeni eko-turystycznej w Rzeczycy, wraz z przekrojami odwiertów oraz 

lokalizacją tych miejsc.   

 

Dodatkowo, Zamawiający załącza pełną dokumentację: Opinię geotechniczną wraz z Dokumentacją 

Badań Podłoża Gruntowego oraz przekrojami odwiertów i lokalizacją tych miejsc. Załączniki 
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omyłkowo nie zostały dołączone do przetargu. W związku z przedłożeniem dodatkowej dokumentacji 

Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert w celu zapoznania się z jej treścią.  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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